



URZĄD MIASTA MŁAWA

06-500 Mława, Stary Rynek 19
tel. 23 654 33 82, fax. 23 654 36 52
sekretariat@mlawa.pl, www.mlawa.pl

Mława, 5 marca 2018 r.

Dotyczy zamówienia publicznego, znak WI.271.5.2019.AW, na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 518674-N-2019.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława przewiduje dla obszaru objętego w części I, II, III, IV, V zgodnie z opisem przedmiotu wykonanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa polskiego (Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 1129) w/s szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych).

Odpowiedzi na pytania z dnia 1 marca 2019 r. zadane do przedmiotowego przetargu:

Pytanie 1.

Proszę podać przybliżone długości ulic na każdą część (sumę dla każdej części),

Odpowiedź:

Długość poszczególnych odcinków dróg dla każdej części:

1. Część I –

- a) ul. Powstańców Wielkopolskich (około 420,00 m),
- b) ul. Narodowych Sił Zbrojnych (około 110,00 m),
- c) ul. Kowalczyka (około 120,00 m),
- d) ul. Kleniewskiego (około 100,00 m)
- e) ul. Torfa Załęskiego (około 700,00 m)

Łączna długość przebudowywanych dróg wynosi około 1450,00 m

2. Część II –

- a) ul. Okólnej (około 700,00m),
- b) ul. Żabieniec (około 520,00 m),
- c) ul. Piaskowa (około 400,00 m),

Łączna długość przebudowywanych dróg wynosi około 1620,00 m

3. Część III --

- a) ul. Zabrody (około 1350,00 m),
- b) ul. Sadowej (około 340,00 m),
- c) ul. Kruczej (około 150,00 m),
- d) ul. Olszynowej (około 270,00 m),
- e) ul. Olesin (około 620,00 m).

Łączna długość przebudowywanych dróg wynosi około 2730,00 m.

Należy dodać do części III dodatkowo w ramach opracowania dokumentacji ulicę Ogrodową, długość ulicy wynosi około 130,00 m. Łączna długość ulic po dodaniu długości ul. Ogrodowej wynosi około 2860,00 m.

4. Części IV –

- a) ul. 20 Dywizji Piechoty WP (około 420,00 zł),
- b) ul. Kryszkiewicza (około 200,00 m),
- c) ul. Wetmańskiego około (340,00),

BURMISTRZ MIASTA
Sławomir Kowalczyński

- d) ul. Pużaka (około 260,00 m),
- e) ul. Altera (około 370,00),
- f) ul. Cmentarnej (około 730,00 m),
- g) ul. Ciechanowskiej około (400,00)

Łączna długość przebudowywanych dróg wynosi około 2720,00 m.

5. Części V –

- a) ul. Studzieniec (około 1750,00 m)

Pytanie 2.

czy należy wykonać projekty w procedurze ZRID ? Jeśli tak, to proszę podać ilość działek do podziału,

Odpowiedź:

Zastosować zapisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2018.0.1474).

Zamawiający szacuje ilość podziałów dla części:

1. Część I – 5 podziałów
2. Część II – 25 podziałów
3. Część III – 20 podziałów
4. Część VI – 15 podziałów
5. Część V – 25 podziałów

Zamawiający w ramach zawartej umowy z Wykonawcą dopuszcza możliwość zawarcia aneksu w związku z ilością wykonanych podziałów. W przypadku wykonania dokumentacji bez zastosowania zapisów ww. ustawy Zamawiający przewiduje zmianę kwoty umowy w części dotyczącej podziału działek dla której wartość będzie wynosić 0,00 zł. Tym samym wynagrodzenie wykonawcy zostanie pomniejszone o ilość podziałów jakie zostały przewidziane dla wykonania zapisów umowy.

Wobec powyższego kryterium „cena” zostaje podzielone na:

Cena – 30 %

Podział działki 30%

Dla kryterium cena należy podać wartość ryczałtową wykonania dokumentacji projektowej. Natomiast dla kryterium podział działki należy podać koszt wykonania jednego podziału działki, który będzie rozliczany na podstawie ilości wykonanych podziałów, jakie zostały wykonane w celu realizacji zapisów umowy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie projektów w jednym zadaniu (jednej części) oddzielnie dla każdej z ulic ? Chodzi o możliwość procedowania projektów oddzielnych ulic w procedurze np. ZRID, zgłoszenia robót, pozwolenia na budowę.

Odpowiedź:

Dla każdej części ogłoszonego zamówienia, na który przewidziane jest wykonanie dokumentacji na więcej niż jedną ulicę, należy wykonać odrębną dokumentację projektową dla każdej z dróg wraz z niezbędnymi dokumentami. Dopuszcza się podział dokumentacji na etapy dla których będzie opracowana oddzielna dokumentacja projektowa umożliwiająca rozpoczęcie robót budowlanych dla danego etapu. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza rozliczanie części w zależności od wykonanej dokumentacji na poszczególne ulice lub etapy. Formularz oferty w dołączonej specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z zadanymi w dniu 1 marca 2019 r. pytaniami oraz udzielonymi z dniem 4 marca 2019 r. odpowiedziami, informuję, że przedłuża się termin składania ofert dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 14 marca 2019 r. godzina otwarcia ofert 14⁰⁰. Na stronie internetowej zostaje uaktualniona specyfikacja istotnych warunków zamówienia w której zostały zmienione:

1. kryterium oceny ofert
2. formularz oferty
3. istotne warunki umowy.

BURMISTRZ MIASTA
Sławomir Kowalewski

